CÂMARA DE VARJOTA

PROTOCOLO Nº I - 25010016/2023 - REQ Nº 9/2023

Data: 25/01/2023 – Hora: 19:21:22

REQUERIMENTO Nº 9/2023

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A), FRANCISCO ROBERTO LIRA DE
FARIAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA

Requer Solicita atraves da secretaria de
infraestrutura do municipio, a construção
de uma passagem molhada na localidade
de olho dagua dos trajanos, na estrada que
passa ao lado da unidade básica de saude
em direção a localidade de cajazeiras.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER SOLICITA ATRAVES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO, A CONSTRUÇÃO DE
UMA PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE OLHO DAGUA DOS
TRAJANOS, NA ESTRADA QUE PASSA AO LADO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAUDE EM DIREÇÃO A LOCALIDADE DE CAJAZEIRAS.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Varjota, Estado do Ceará, aos
25 de Janeiro de 2023.

DJINHA
Vereador(a) do PDT - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Autor